
 

 

Prot. n. 1316/A6                           Firenze, 26 marzo 2025 

Decreto n. 455 

IL DIRETTORE 

VISTO l’art. 3 del bando di cui al decr. dir. n. 453 prot. n. 1289 del 25/3/2025; 

RILEVATO un contrasto all’interno dello stesso circa la possibilità di presentare una o più candidature; 

RITENUTO opportuno, per esigenze di efficacia dell’azione amministrativa, stabilire la possibilità di 

presentare non più di una candidatura; 

PRESO ATTO della necessità di intervenire in via di errata corrige sul citato bando, 

DECRETA 

la correzione dell’art. 3 del bando di cui al decr. dir. n. 453 prot. n. 1289 del 25/3/2025, come di seguito: ove 

si legge “il progetto e l’ambito di riferimento per il quale si intende presentare la candidatura (è possibile 

indicarne più di uno)” leggasi, invece, “il progetto e l’ambito di riferimento per il quale si intende presentare 

la candidatura”. 

IL DIRETTORE  

Prof. Francesco Fumelli 


		2025-03-26T12:21:01+0000
	Fumelli Francesco




